
【現在のご契約についてお伺いいたします】

★印は必ずご記入をお願いいたします。

★フリガナ

★お名前（ご契約名義）

★ご契約住所 〒 －

★電話番号　（　　　　　）　　　　　－

　Ｆ Ａ Ｘ　（　　　　　）　　　　　－

★電気のお客さま番号
　※「電気ご使用量のお知らせ」 － － －
　　　等をご覧ください

お申し込み者名 フリガナ
※契約者ご本人の場合は お名前 電話番号（　　　）　   －
　記入不要です Ｆ Ａ Ｘ（　　　）　   －
★ご契約者との関係 本人・配偶者 ご家族 家主

管理人 不動産 その他（　　　　 　 　）
ご本人の同意   　有   　無
※契約者ご本人または配偶者の方以外のお申込みの際は、必ずご本人の同意を得て「有」にチェックの上お申し込みください

★現在のご契約アンペア   　１０ｱﾝﾍﾟｱ（赤）　  　１５ｱﾝﾍﾟｱ（桃）   　２０ｱﾝﾍﾟｱ（黄）

  　３０ｱﾝﾍﾟｱ（緑）　  　４０ｱﾝﾍﾟｱ（灰）   　５０ｱﾝﾍﾟｱ（茶）

  　６０ｱﾝﾍﾟｱ（紫）※（　　）はブレーカーの色

【ご希望のご契約アンペアについてお伺いいたします】

★ご希望のご契約アンペア   　１０ｱﾝﾍﾟｱ（赤）　  　１５ｱﾝﾍﾟｱ（桃）   　２０ｱﾝﾍﾟｱ（黄）

  　３０ｱﾝﾍﾟｱ（緑）　  　４０ｱﾝﾍﾟｱ（灰）   　５０ｱﾝﾍﾟｱ（茶）

  　６０ｱﾝﾍﾟｱ（紫）※（　　）はブレーカーの色
★ご契約アンペアの
　変更希望日 平成　　　年　　　月　　　日（　　　）

※ご希望日が本日より前、本日または翌日の場合はＦＡＸでのお申し込みはできません

　　　訪問希望時間帯 時 ～ 時

※９時～１７時の間で可能な限りお時間の幅をいただきますようお願いいたします

どうもありがとうございました。
東京電力株式会社

必要事項をご記入のうえ、受け持ちのカスタマーセンターのＦＡＸ番号に送信してください。

ご契約アンペアの変更
●　お申し込みをお受けするのは、アンペアブレーカーのお取り替え（１０アンペアから６０アンペア
　　まで）をご希望されるお客さまです。

●　お取り替え工事のため、当社のサービス員がお客さま宅を訪問いたします。工事の際には必ずお客
　　さまの立会いが必要です。
●　お取り替えは、およそ２０分程度で完了いたしますが、その間は電気をご使用いただけない時間が
　　ございます。
●　複数のご契約分のお申し込みについては、それぞれ別々にお申し込みください。
●　ＦＡＸによるお申し込みを頂いた後、東京電力の係員より、確認のお電話をさせていただく場合が
　　ございます。
●　お客さまにご記入いただいた、ご住所、お名前、電話番号といった個人情報は、当社の個人情報
　　利用目的の範囲内で利用させていただきます。
●　電気のご契約は年間契約を基本としており、ご契約の大きさは１年間で最もたくさん電気をお使い
　　になるときにあわせてご契約させていただいているため、季節的な変更は承ることができません。

・設備の状況等により、当社で工事ができず、屋内の配線工事（お客さまの費用負担）が必要となる場合があります。
・アパート、マンション等では、建物全体の配線容量の関係で管理者等の承諾が必要となる場合もありますので、
　あらかじめご確認をお願いいたします。

●　お取替え工事が本日または翌日※の場合はＦＡＸによるお申し込みを承ることができませんので、
　　東京電力カスタマーセンターまでお電話をお願いいたします。
　　※翌日が土曜・日曜・祝日・年末年始の場合は、次の平日まで


